

Položkový rozpočet stavby

Datum: 23.2.20

Stavba : 51-2017

Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě

Objednatel : Město Uherský Brod
Masarykovo náměstí 100
68817 Uherský Brod

IČO : 00291463
DIČ : CZ00291463

Zhotovitel : SIMOSTAV s.r.o.
Kasárenská 4063/4
695 01 Hodonín

IČO : 28273320
DIČ : CZ28273320

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 445 285,00
DPH	21 %	303 510,00
Cena celkem za stavbu		1 748 795

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	31 470	0	26 008	5 462	1,8
SO 05.1 Stanoviště 24- sídliště Olšava ul.Prostřední	1 101 314	0	910 177	191 137	63,0
SO 05.2 Stanoviště 25-sídliště Olšava ul.Javořínská	616 011	0	509 100	106 911	35,2
Celkem za stavbu	1 748 795	0	1 445 285	303 510	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	51-2017	Lokalita Uherský Brod	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
51-2017	Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě		Náklady na m.j.	0
Projektant	ENVlprojekt CZECH s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Uherský Brod			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	25 928	Ztížené výrobní podmínky	10
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	10
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	10
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	10
ZRN celkem		25 928	Zařízení staveniště	10
			Provoz investora	10
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	10
ZRN+HZS		25 928	Ostatní náklady neuvedené	10
ZRN+ost.náklady+HZS		26 008	Ostatní náklady celkem	80
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			26 008 Kč
DPH	21,0 %			5 462 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				31 470 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě	Rozpočet: 51-2017
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	Lokalita Uherský Brod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Ostatní náklady				
1	005211030T00	Dočasná dopravní opatření D + M dočasného dopravního značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemních komunikacích a vydání rozhodnutí o částečné uzavírce předmětné silnice. Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšního provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
2	005241020T00	Geodetické zaměření skutečného stavu geodetické vytýčení staveniště , vytýčení výškových a polohopisných bodů stavby vč. zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální mapy	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
3	005241021T00	Zkoušky a revize, kontrolní měření kvality prací, zkouška únosnosti Náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli. V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben.	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
4	053103000T00	Správní a místní poplatky zajištění zvláštního užívání komunikací při realizaci stavby , úhrada vyměřených poplatků a nájemného	kpl	1,00	350,00	350,00
5	053103001T00	Dokumentace skutečného provedení Náklady zhotovitele , které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla- náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
6	053103010T00	Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy k vydání kolaudačního souhlasu stavby	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
7	091704000T00	Náklady na údržbu,čištění a opravu komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	2 550,00	2 550,00
8	091704001T00	Zajištění venkovního prostoru proti prašnosti při řezání a broušení materiálů s využitím vodní clony (bet. dlažby, bet. obrubníků, aj.). týká se prací při řezání betonů , asfaltových ploch, obrubníků a pod.	kpl	1,00	128,00	128,00
9	091704003T00	Kompletační, koordinační a ostatní inženýrská činnost Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.	kpl	1,00	400,00	400,00
Celkem za		00 Ostatní náklady				18 978,00
Díl: 000		Vedlejší náklady				
10	005111021T00	Vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením zemních prací dotčené podzemní inženýrské sítě jsou v zájmovém území stavby	kpl	1,00	3 450,00	3 450,00
11	005121010T00	Vybudování zařízení staveniště provoz a odstranění zařízení staveniště -zřízení objektů ZS -zřízení přípojek médií k objektům ZS -zřízení odběrných míst NN a vody s měřením	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za		000 Vedlejší náklady				6 950,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	51-2017	Lokalita Uherský Brod -jih	JKSO
Objekt			SKP
SO 05.1	Stanoviště 24- sídliště Olšava ul.Prostřední		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
51-2017	Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě		Náklady na m.j. 0
Projektant	ENVlprojekt CZECH s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	303 261	
Z	PSV celkem	596 886	
R	M práce celkem	10 030	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	910 177	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	910 177	
	ZRN+ost.náklady+HZS	910 177	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		910 177 Kč
DPH	21,0 %		191 137 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 101 314 Kč

Poznámka :

Stavba :	51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě	Rozpočet :	51-2017
Objekt :	SO 05.1 Stanoviště 24- sídliště Olšava ul.Prostřední	Lokalita	Uherský Brod -jih

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	45 522	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	21 517	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	5 044	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	1 062	0	0	0	0
27 Základy	35 873	0	0	0	0
33 Sloupy a pilíře,stožáry,stožky	60 677	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	3 750	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	566	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	18 394	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	44 863	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	16 115	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	325	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	35 683	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	7 280	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 216	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 488	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 886	0	0	0
792 Mobilizace	0	595 000	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	10 030	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 885	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	303 261	596 886	0	10 030	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	10	0,0	959 957	10
Oborová přírážka	10	0,0	959 957	10
Přesun stavebních kapacit	10	0,0	959 957	10
Mimostaveništní doprava	10	0,0	959 957	10
Zařízení staveniště	10	0,0	984 030	10
Provoz investora	10	0,0	984 030	10
Kompletační činnost (IČD)	10	0,0	984 030	10
Rezerva rozpočtu	10	0,0	984 030	10
CELKEM VRN				80

Položkový rozpočet

Stavba :	51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě	Rozpočet: 51-2017
Objekt :	SO 05.1 Stanoviště 24- sídliště Olšava ul.Prostřední	Lokalita Uherský Brod -jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 chodník:17,50*1,80*0,20 výkop:15,00*5,00*0,20	m3	22,00 7,00 15,00	134,00	2 948,00
2	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 přeložení trasy VO:0,5*0,7*25	m3	8,75 8,75	600,00	5 250,00
3	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 zemina výkop v hornině 2 - 50 % zemina výkop v hornině 3 - 50 % 14,80*4,30*(1,57-0,20)*0,5	m3	38,52 38,52	112,00	4 314,73
4	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	38,52	123,00	4 738,50
5	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 Začátek provozního součtu bet. Sloupky 14,80*0,50*0,6 palisády Konec provozního součtu	m3	10,94 0,00 6,50 4,44 10,95	231,00	2 527,14 0,00 0,00 0,00 0,00
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	118,73	12,00	1 424,76
	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním, materiál z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 4 km	m3	6,50	43,00	279,50
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m (14,80+4,30)*2*1,57	m2	59,97 59,97	76,00	4 557,72
8	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	59,97	23,00	1 379,31
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 23 VO:1,25	m3	88,44 87,19 1,25	34,00	3 006,96
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zhotovitele 14,80*4,30*(1,57-0,20) VO :(20,00-14,80)*0,50*0,20 chodník:17,00*1,50*0,20 odkopávka:15,00*5,00*0,20+ 10,94 zásyp palisády:-19,60	m3	91,63 77,04 1,25 7,00 25,94 -19,60	23,00	2 107,49
11	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	91,63	37,50	3 436,13
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	91,63	35,00	3 207,05
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním VO:8,75-1,25	m3	7,50 7,50	56,00	420,00
14	174101103R00	Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhuštěním Začátek provozního součtu palisády:14,80*1,00 2,25*0,80*2+1,00*0,60*2 Konec provozního součtu 19,60*0,40	m3	7,84 0,00 14,80 4,80 19,60 7,84	45,20	354,37

15	175101202T00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny s dodáním bet. recyklátu z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 4 km výkop:14,80*4,30*(1,57-0,20)	m3	46,04 87,19	125,00	5 755,28
		odpočet:		0,00		
		kontejnery:-3,14*0,95*0,95*5*1,07		-15,16		
		-3,14*0,75*0,75*1,07*4		-7,56		
		zákl.deska:14,50*4,00*0,10*(-1)		-5,80		
		podkladní mazanina:-5,80		-5,80		
		podsypaní:-5,80		-5,80		
		zidky:-1,60*4*0,80*0,20		-1,02		
16	175203102R00	Přisypání těsnicí fólie ve svahu Začátek provozního součtu palisády:14,80*1,00 2,25*0,80*2+1,00*0,60*2 Konec provozního součtu 19,60*0,40	m3	7,84 0,00 14,80 4,80 19,60 7,84	12,00	94,08
Celkem za		1 Zemní práce				45 801,01
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce					
17	210000R	Pružinové houpadlo - demontáž a zpětná montáž do nové pozice do 10,0 m, výkop, bet. základ	ks	2,00	3 250,00	6 500,00
18	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, očištění pro další použití 27,0+10,0+7,5; BS	m2	44,50 44,50	65,00	2 892,50
	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů stávající parkoviště:27,00	m2	27,00 27,00	43,00	1 161,00
19	113107510R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	44,50	43,00	1 913,50
20	113107515R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	44,50		0,00
21	113201111R00	Výtrhání obrubníků chodníkových a parkových PC Demontáž dřevěných desek oplocení do výšky 1,5m, pro další použití, odvoz na skládku investora do 4 km PC Demontáž betonových sloupků oplocení pro další použití	m m2 ks	58,00 37,65 15,00	65,00 32,00 64,00	3 770,00 1 204,80 960,00
	979024441R00	Očištění vbour.sloupků všech bet. loží a výplní, pro další použití, odvoz na skládku investora do 4 km	ks	15,00	23,00	345,00
22	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	soub.	10,00	34,00	340,00
23	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	soub.	10,00	112,00	1 120,00
24	PC	Demontáž, odpojení, vytažení stávajícího kabelu VO z korug. chráničky venkovní osvětlení- před provedením úpravy trasy	m	20,00	65,50	1 310,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				21 516,80
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
25	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	46,00	26,30	1 209,80
26	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - ručně 17,00*10,00	m2	170,00 170,00	12,30	2 091,00
27	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	46,00	11,20	515,20
28	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 20,00*1,50	m2	30,00 30,00	25,60	768,00
29	111201101R00	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 vč. odvozu a likvidace	m2	30,00	11,20	336,00
30	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž 46,00*25/1000*1,20	kg	1,38 1,38	90,00	124,20
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				5 044,20
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					
31	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou pod zákl.desku:14,50*4,00 chodník:25,00	m2	83,00 58,00 25,00	12,80	1 062,40
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				1 062,40
Díl: 27	Základy					
32	271531111RK1	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm pod zákl.desku:14,50*4,00*0,10	m3	5,80 5,80	520,00	3 016,00
33	272321311R00	Železobeton základových kleneb C 16/20 XO zákl.deska:14,50*4,00*0,10	m3	5,80 5,80	3 450,00	20 010,00
34	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm 4,968 kg/m2 zákl.deska:14,50*4,00*4,968*1,30/1000	t	0,37 0,37	32 000,00	11 987,20
37	13285295	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm 36,00*1,00*0,61*1,15/1000	t	0,03 0,03	34 000,00	860,20
Celkem za		27 Základy				35 873,40
Díl: 33	Sloupy a pilíře,stožary,stožky					
38	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm dl. 600 mm:10*0,16	m	1,60 1,60	1 500,00	2 400,00
39	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	19,68	1 800,00	35 424,00

		dl. 1200 mm:107*0,16		17,12		
		dl. 1000 mm:16*0,16		2,56		
40	59228409	Palisáda přírodní 16x16x60 cm	kus	10,10	109,00	1 100,90
		10*1,01		10,10		
41	59228410	Palisáda přírodní 16x16x100 cm	kus	16,16	149,00	2 407,84
		16,00*1,01		16,16		
42	59228411	Palisáda přírodní 16x16x120 cm	kus	108,07	179,00	19 344,53
		107,00*1,01		108,07		
Celkem za		33 Sloupce a piliře,stožary,stožky			60 677,27	
Díl: 38	Kompletní konstrukce					
43	388993111R00	Chráníčka kabelu z Js 63 mm uložení do výkopu	m	30,00	125,00	3 750,00
Celkem za		38 Kompletní konstrukce			3 750,00	
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
44	451572111R00	Lože pod kabel z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,25	453,00	566,25
		VO:25*0,50*0,10		1,25		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce			566,25	
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
45	564851111R00	Podklad z betonového recyklátu 0/32 po zhutnění tloušťky 15 cm z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 4,0 km	m2	36,77	235,00	8 639,94
		14,50*4,00		58,00		
		kontejnery:-3,14*0,95*0,95*5		-14,17		
		-3,14*0,75*0,75*4		-7,07		
46	564871111R00	Podklad z betonového recyklátu po zhutnění tloušťky 25 cm z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 4,0 km	m2	38,10	256,00	9 753,60
		chodník:30,6, bet. Sl. 7,5		38,10		
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch			18 393,54	
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
47	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	45,46	357,00	16 229,22
		14,50*4,00		66,70		
		kontejnery:-3,14*0,95*0,95*5		-14,17		
		-3,14*0,75*0,75*4		-7,07		
48	596811111RT4	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, zpětné využití rozebrané dlažby	m2	38,10	356,00	13 563,60
		chodník				
		30,6 chodník +7,5 bet. Sl.		38,10		
49	592451124	Dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	46,37	325,00	15 070,25
		Začátek provozního součtu		0,00		
		14,50*4,00+ 14,5*0,6		66,70		
		kontejnery:-3,14*0,95*0,95*5		-14,17		
		-3,14*0,75*0,75*4		-7,07		
		45,46*1,02		46,37		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací			44 863,07	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
50	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 XO	m3	5,80	2 650,00	15 370,00
		podkladní				
		pod zákl.desku:14,50*4,00*0,10		5,80		
51	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	58,00	12,00	696,00
		zákl.deska:14,50*4,00		58,00		
52	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	5,80	8,50	49,30
		zákl.deska:14,50*4,00*0,10		5,80		

	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				16 115,30
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
53	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	25,00	13,00	325,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				325,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
54	914001121RT6	Osaz sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00	826,00	826,00
55	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 14,80+2*0,90	m	16,60	432,00	7 171,20
56	917862111R00	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 2*19,00	m	38,00	332,00	12 616,00
57	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm 38*1,05 dopočet:0,10	kus	40,00	245,00	9 800,00
58	59217490	Obrubník silniční nájezdový 16,60*1,01+0,234	kus	17,00	310,00	5 270,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				35 683,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
59	171156610600	Jeřáb mobil. na autopodvozku	Sh	13,00	560,00	7 280,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				7 280,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
60	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00	341,00	341,00
60	PC	Demontáž stožáru vč. Svítidla VO, bet. Patky pro další použití , výška do 5,0 m	kus	1,00	875,00	875,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 216,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
61	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	207,35	12,00	2 488,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 488,20
Díl: 711		Izolace proti vodě				
62	711132311R00	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků Začátek provozního součtu palisády 14,80*1,00 2,25*0,80*2+1,00*0,60*2 Konec provozního součtu 19,60*1,20	m2	23,52	56,00	1 317,12
63	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	47,39	12,00	568,71
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 885,83
Díl: 792		Mobiliář				
64	792000217T00	Dodávka a montáž, ukotvení sběrných kontejnerů Q5 vč.dopravy, provedení a specifikace dle druhu odpadu viz PD	ks	5,00	75 000,00	375 000,00
65	792000218T00	Dodávka a montáž, ukotvení sběrných kontejnerů Q3 vč.dopravy, provedení a specifikace dle druhu odpadu viz PD	ks	4,00	55 000,00	220 000,00
	Celkem za	792 Mobiliář				595 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				
66	210000011T00	Osazení stožáru a svítidla VO, výkop, bet. Patka, montáž rozvodů , přemístění stávajícího stožáru	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00
66	PC	D+M Ocel. Drát pozinkovaný FeZN -30x4 mm	m	28,00	35,00	980,00
66	PC	D+M kabel silový, izolace PVC s vodičem PE, CYKY-J4x16 mm	m	30,00	135,00	4 050,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				10 030,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
67	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku na skládku zhotovitele	t	42,43	43,00	1 824,49
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	42,43	25,00	1 060,75
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 885,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	51-2017	Lokalita Uherský Brod -jih	JKSO
Objekt			SKP
SO 05.2	Stanoviště 25-sídliště Olšava ul.Javořinská		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
51-2017	Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě		Náklady na m.j.
Projektant	ENVlprojekt CZECH s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	119 100	
Z	PSV celkem	390 000	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	509 100	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	509 100	
	ZRN+ost.náklady+HZS	509 100	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		509 100 Kč
DPH	21,0 %		106 911 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			616 011 Kč

Poznámka :

Stavba :	51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě	Rozpočet :	51-2017
Objekt :	SO 05.2 Stanoviště 25-sídliště Olšava ul.Javořinská	Lokalita	Uherský Brod -jih

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	31 559	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	11 538	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	658	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	731	0	0	0	0
27 Základy	31 038	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných plo	8 952	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	16 440	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 810	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	6 804	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	560	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 618	0	0	0	0
792 Mobilář	0	390 000	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 391	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	119 100	390 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	10	0,0	592 621	10
Oborová přírážka	10	0,0	592 621	10
Přesun stavebních kapacit	10	0,0	592 621	10
Mimostaveništní doprava	10	0,0	592 621	10
Zařízení staveniště	10	0,0	592 621	10
Provoz investora	10	0,0	592 621	10
Kompletační činnost (IČD)	10	0,0	592 621	10
Rezerva rozpočtu	10	0,0	592 621	10
CELKEM VRN				80

Položkový rozpočet

Stavba :	51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě	Rozpočet: 51-2017
Objekt :	SO 05.2 Stanoviště 25-sídliště Olšava ul.Javořinská	Lokalita Uherský Brod -jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 zemina výkop v hornině 2 - 50 % zemina výkop v hornině 3 - 50 % 9,90*5,40*(1,57-0,20)*0,5	m3	36,62	112,00	4 101,45
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	36,62	123,00	4 504,27
	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2, bet. Sloupky	m3	6,50	231,00	1 501,50
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	79,74	12,00	956,88
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním, materiál z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 4 km	m3	9,22	43,00	396,46
5	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m (9,90+5,40)*2*1,57	m2	48,04	76,00	3 651,19
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	48,04	23,00	1 104,97
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 9,90*5,40*(1,57-0,20)+6,5	m3	79,74	34,00	2 711,16
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zhotovitele 9,90*5,40*(1,57-0,20)+6,5	m3	79,74	23,00	1 834,02
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	79,74	37,50	2 990,25
10	171201101R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	79,74	35,00	2 790,90
11	175101202T00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny s dodáním bet. recyklátu z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 4 km výkop:9,90*5,40*(1,57-0,27) odpočet: kontejnery:-3,14*0,95*0,95*3*1,00 -3,14*0,75*0,75*1,00*3 zákl.deska:9,70*5,35*0,10*(-1) podkladní mazanina:-5,1895 podsyp:-5,1895	m3	40,13	125,00	5 016,15
Celkem za		1 Zemní práce				31 559,20
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
12	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, očištění pro další použití, odvoz na skládku investora do 4 km	m2	60,00	65,00	3 900,00
13	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	60,00	43,00	2 580,00
14	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	10,00	65,00	650,00
15	PC	Demontáž dřevěných desek oplocení do výšky 1,5m, pro další použití, odvoz na skládku investora do 4 km	m2	43,20	32,00	1 382,40
16	PC	Demontáž betonových sloupků oplocení pro další použití	ks	18,00	64,00	1 152,00
17	979024441R00	Očištění vybour.sloupků všech bet. loží a výplní, pro další použití, odvoz na skládku investora do 4 km	ks	18,00	23,00	414,00
18	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	soub.	10,00	34,00	340,00
19	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	soub.	10,00	112,00	1 120,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				11 538,40
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
20	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně	m2	53,46	12,30	657,56

		9,90*5,40		53,46		
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				657,56
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					
21	215901101RT5	Zhutnění podloží z homin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	57,09	12,80	730,75
		pod zákl.desku:5,35*9,70+ plocha po bet. Sloupcích		57,09		
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				730,75
Díl: 27	Základy					
22	PC	Polštář základu z betonového recyklátu 32/63 z deponie investora	m3	5,19	354,00	1 837,08
		pod zákl.desku:5,35*9,70*0,10		5,19		
23	272321311R00	Železobeton základových kleneb C 16/20 XO	m3	5,19	3 450,00	17 903,78
		zákl.deska:9,70*5,35*0,10		5,19		
24	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,34	32 000,00	10 726,40
		4,968 kg/m2				
		zákl.deska:5,35*9,70*4,968*1,30/1000		0,34		
25	13285295	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm	t	0,02	34 000,00	571,20
		24,00*1,00*0,61*1,15/1000		0,02		
	Celkem za	27 Základy				31 038,46
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
26	PC	Podklad z betonového recyklátu 0/32 po zhutnění tloušťky 15 cm z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 4,0 km	m2	38,09	235,00	8 952,25
		9,70*5,35		51,90		
		kontejnery:-3,14*0,95*0,95*3		-8,50		
		-3,14*0,75*0,75*3		-5,30		
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				8 952,25
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, zpětné využití rozebrané dlažby	m2	44,58	357,00	15 915,06
		9,70*5,35		51,90		
		kontejnery:-3,14*0,95*0,95*3		-8,50		
		-3,14*0,75*0,75*3		-5,30		
		oprava stávajících ploch bet. Sl.: 6,48		6,48		
28	592451124	Dlažba 20x10x8 cm barevná žlutá	m2	1,00	525,00	525,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				16 440,06
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
29	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 XO	m3	5,19	1 385,00	7 187,46
		podkladní				
		pod zákl.desku:9,70*5,35*0,10		5,19		
30	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	51,90	12,00	622,74
		zákl.deska:9,70*5,35		51,90		
31	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	5,19		0,00
		zákl.deska:9,70*5,35*0,10		5,19		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 810,20
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
32	917862111R00	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	12,00	332,00	3 984,00
		2*5,45		12,00		
33	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	12,00	235,00	2 820,00
		2*5,45*1,05		11,45		
		dopočet:0,555		0,56		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				6 804,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					

34	171156610600	Jeřáb mobil. na autopodvozku	soub.	1,00	560,00	560,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				560,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
35	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	134,82	12,00	1 617,84
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 617,84
Díl: 792	Mobiliář					
36	792000217T00	Dodávka a montáž sběrných kontejnerů Q5 vč.dopravy, provedení a specifikace dle odpadu viz PD	ks	3,00	75 000,00	225 000,00
37	792000218T00	Dodávka a montáž sběrných kontejnerů Q3 vč.dopravy, provedení a specifikace dle odpadu viz PD	ks	3,00	55 000,00	165 000,00
Celkem za		792 Mobiliář				390 000,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele	t	20,46	43,00	879,69
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,46	25,00	511,45
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 391,14